2019年３月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｍ Ｃ

代 表 者 名 代表取締役社長 渡 邊  大 知

（コード番号：5704  東証マザーズ）

問 合 せ 先
経 営 企 画 室

シニアマネージャー
岸 川  智 則

（ TEL. 045-477-5751）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第27回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、お詫び申し

上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

    23頁 ４．会社役員の状況 (1)取締役及び監査役の状況

２．訂正内容

 （訂正前）

監   査   役 村  田  真  一

兼子岩松法律事務所 弁護士

株式会社プラザクリエイト 社外取締役

シュッピン株式会社 社外取締役

株式会社クロスフォー 社外監査役

（訂正後）

監   査   役 村  田  真  一

兼子岩松法律事務所 弁護士

株式会社プラザクリエイト本社 社外取締役

シュッピン株式会社 社外取締役

株式会社クロスフォー 社外監査役

以上